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max 42 mm

lighting

Beleuchtungs-
éclairage d’ambiance

luminaires

with different light distributions

surface
nawierzchniowe
Aufbauprofile
surface

luminaires LED

proposés avec des répartitions 
de la lumière différentes

LED-Leuchten                                 

unterschiedlichen 
Lichtverteilungen verfügbar

suspended
zwieszane
hängend
suspendu

more 
information



C10 51

53

28

50,6

26
,5

end cap LOWI

Endkappe LOWI
embout LOWI

white 

weiß 
blanc

silver 
srebrny 
silbern 
argent

grey
szary
grau 
gris

black
czarny 
schwarz 
noir

LED mounting 50
mocowanie LED 50
Montageteil LED 50
fixation LED 50

raw aluminium
surowe aluminium
Rohaluminium
aluminium brut

diffuser C10 click WIDE
klosz C10 klik WIDE
   Abdeckung C10 
einclipsbar WIDE
diffuseur C10 clic WIDE

diffuser C10 click OPAL
klosz C10 klik OPAL
Abdeckung C10 
   einclipsbar OPAL
diffuseur C10 clic OPAL

diffuser C10 click NARROW
klosz C10 klik NARROW
   Abdeckung C10 
einclipsbar NARROW
diffuseur C10 clic NARROW

cover C10

Abdeckplatte C10 
cache C10

C10

1

2

3

4

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4050 mm

raw aluminium
surowe aluminium
Rohaluminium
aluminium brut

black painted
czarny malowany
schwarz lackiert
peint en noir 

white painted

weiß lackiert
peint en blanc

anodized
anodowany
eloxiert
surface anodisée

1

2

3

C10
4

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4050 mm

raw aluminium
surowe aluminium
Rohaluminium
aluminium brut

black painted
czarny malowany
schwarz lackiert
peint en noir 

white painted

weiß lackiert
peint en blanc

anodized
anodowany
eloxiert
surface anodisée

sling
zawiesie
Abhängung
suspension


